Prefeitura de
São Benedito
Cídadc da Fé, Cídadc das Flores

TERMO DE RETIFICAÇÃO

o Pregoeiro Oficial do Município vem retificar a informação que segue:

Onde se lê:

Estado do Ceará I Município de São Benedito I Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento
Industrial - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL W!07.002/2017·SRP. A CPLP de São Benedito-CE,
torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 16 de Maio de 2017, às 15h, na
Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do Pregão
Presencial 07.002/2017·SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO, VERTICAL E HORIZONTAL, NA
SEDE DESTE MUNICÍPIO. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 08h às 12h.
São Benedito-CE, 01 de Junho de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro.

f er-se-á:

Estado do Ceará I Município de São Benedito I Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento
Industrial - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL NQ07.002/2017·SRP. A CPLP de São Benedito-CE,
torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 16 de Junho de 2017, às 15h,
na Sala da Comissão, à Rua Paulo Marques, nQ 378, Centro, São Benedito-CE, a sessão pública do
Pregão Presencial 07.002/2017·SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO, VERTICAL E HORIZONTAL, NA
SEDE DESTE MUNICÍPIO. O Edital poderá ser adquirido junto a CPLP, nos dias úteis, das 08h às 12h,
São Benedito-CE, 01 de Junho de 2017. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro.

Alterou-se o texto que fazia menção ao mês de Maio, em vez de Junho do corrente.

São Benedito-CE, 02 de Junho de 2017 .

..-::::::::::-c=:::;:;~8?~3F=~i§~if2~1~~~-.
iiiCleiton Pereira Sousa
Pregoeiro Oficial do Município

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74